nella persona del legale rappresentante p.t con sede in C.SO MARTIRI 98 - CAP 23900 LECCO (LC); 

Partita IVA: 03358910135 - Codice Fiscale: DGNFBA75T10E507G, PEO: 
fabio@colorificiolecchese.com  

Art. 3 

Di autorizzare la spesa di €.280,60 (duecentottanta/60) + IVA 22% pari a €.61,73 

(sessantuno/73) per un totale complessivo pari a €.342,33 (trecentoquarantadue/33) omnia 

comprensivo; la fornitura dovrà essere consegnata presso la sede dell’IIS. S. TEN VASC. “A. 

BADONI”, Via Rivolta, 10 - 23900 Lecco. 

Art.4 

Di imputare l’importo oggetto della spesa per la fornitura in oggetto, pari a €.342,33 

(trecentoquarantadue/33) omnia comprensivo, al capitolo P02/9 di cui al Programma Annuale 

esercizio finanziario corrente 2025. 

Art. 5 

Di nominare Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31, d.lgs. 50/2016 e dell’art. 5 

della l. n. 241/90, il Dirigente Scolastico Luisa Zuccoli.